
Gültig ab 17.05.2021. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5144 Spittal/Drau - Seeboden - Millstatt - Radenthein - Bad Kleinkirchheim - St. Oswald - Ebene Reichenau

Fahrtnummer 5140 5144 5140 5140 5144 5144 5140 5144 5144 5140 5144 5140 5144 5140 5144 5140 5140 5140 5144 5140 5140 5144 5140 5144 5140 5144 5140 5140 5144 5140 5144 5140 5140 5140 5140 5140 5144 5140 5144 5140 5144 5140 5144 5140 5144 5140 5140 5140 5140 5144 5140 5144 5140 5144 5140 5144 5140 5140
101 101 103 105 141 103 109 107 109 111 901 113 143 115 903 117 121 119 905 125 123 123 127 907 129 127 131 133 909 135 133 137 139 141 601 603 911 605 913 607 915 609 917 611 919 613 615 701 703 921 705 923 707 925 709 927 711 713

Anmerkungen 1 1 2 1 1 1 3 4 3 1 2 3 2 1 1 3 1 1 2 3 5 5 5 5 5 6 6 6 6

¨Klagenfurt Hbf 601 02.6 45.6 02.7 42.8 02.9 27.10 27.10 02.11 02.11 45.12 02.13 45.14 45.14 32.15 42.16 32.17 45.18 45.6 42.8 27.10 45.12 45.14 42.16 02.17 42.8 27.10 45.12 45.14 42.16
¨Villach Hbf 601 54.6 16.7 54.7 16.9 54.9 16.11 16.11 54.11 54.11 16.13 54.13 16.15 16.15 10.16 16.17 10.18 16.19 29.5 16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 54.17 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17
¨ Spittal-Millstättersee Bhf 601 26.7 38.7 26.8 38.9 26.10 38.11 38.11 26.12 26.12 38.13 26.14 38.15 38.15 34.16 38.17 34.18 38.19 02.6 38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 26.18 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17

00.5 52.5 00.6 45.6 35.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.11 45.12 45.12 10.13 45.13 45.14 45.15 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 15.6 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.18 45.6 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.18
03.5 55.5 03.6 48.6 38.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.11 48.12 48.12 13.13 48.13 48.14 48.15 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 18.6 48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.18 48.6 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.18
05.5 57.5 05.6 50.6 40.7 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.11 50.12 50.12 15.13 50.13 50.14 50.15 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 20.6 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.18 50.6 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.18
06.5 58.5 06.6 51.6 41.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.11 51.12 51.12 16.13 51.13 51.14 51.15 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 21.6 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.18 51.6 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.18
09.5 01.6 09.6 54.6 44.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.11 54.12 54.12 19.13 54.13 54.14 54.15 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 24.6 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.18 54.6 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.18
11.5 03.6 11.6 56.6 46.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.11 56.12 56.12 21.13 56.13 56.14 56.15 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 26.6 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.18 56.6 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.18
12.5 04.6 12.6 57.6 47.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.11 57.12 57.12 22.13 57.13 57.14 57.15 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 27.6 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.18 57.6 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.18

49.7
13.5 05.6 13.6 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.11 58.12 58.12 23.13 58.13 58.14 58.15 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 28.6 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.18 58.6 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.18
14.5 06.6 14.6 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.11 59.12 59.12 24.13 59.13 59.14 59.15 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 29.6 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.18 59.6 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.18
17.5 09.6 17.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.12 02.13 02.13 27.13 02.14 02.15 02.16 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 32.6 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.19 02.7 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.19
19.5 11.6 19.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.12 04.13 04.13 29.13 04.14 04.15 04.16 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 34.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.19 04.7 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.19
20.5 12.6 20.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.12 05.13 05.13 30.13 05.14 05.15 05.16 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 35.6 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.19 05.7 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.19
22.5 14.6 22.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.12 07.13 07.13 32.13 07.14 07.15 07.16 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 37.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.19 07.7 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.19
24.5 16.6 24.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.12 09.13 09.13 34.13 09.14 09.15 09.16 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 39.6 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.19 09.7 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.19
25.5 17.6 25.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.12 10.13 10.13 35.13 10.14 10.15 10.16 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 40.6 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.19 10.7 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.19
26.5 18.6 26.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.12 11.13 11.13 36.13 11.14 11.15 11.16 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 41.6 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.19 11.7 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.19

16.6 37.13
28.5 20.6 28.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.12 13.13 13.13 13.14 13.15 13.16 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 43.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.19 13.7 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.19
30.5 22.6 30.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.12 15.13 15.13 15.14 15.15 15.16 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 45.6 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.19 15.7 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.19
32.5 24.6 32.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.12 17.13 17.13 17.14 17.15 17.16 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 47.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.19 17.7 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.19
33.5 17.6 25.6 33.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.12 18.13 18.13 38.13 18.14 18.15 18.16 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 48.6 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.19 18.7 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.19
35.5 19.6 27.6 35.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.12 20.13 20.13 40.13 20.14 20.15 20.16 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 50.6 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.19 20.7 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.19
36.5 20.6 28.6 36.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.12 21.13 21.13 41.13 21.14 21.15 21.16 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 51.6 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.19 21.7 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.19
37.5 21.6 29.6 37.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.12 22.13 22.13 42.13 22.14 22.15 22.16 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 52.6 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.19 22.7 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.19
39.5 23.6 31.6 39.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.12 24.13 24.13 44.13 24.14 24.15 24.16 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 54.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.19 24.7 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.19
40.5 24.6 36.6 40.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.12 25.13 25.13 45.13 25.14 25.15 25.16 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 55.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.19 25.7 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.19

jRadenthein Postamt 5150 50.5 25.6 00.7 30.7 30.8 30.9 30.10 44.11 44.12 44.12 36.13 36.13 30.14 30.15 30.16 30.16 30.17 30.18 30.7 30.13
jVillach Hbf 5150 32.6 07.7 37.7 12.8 12.9 12.10 12.11 26.12 36.13 36.13 18.14 18.14 12.15 12.16 12.17 12.17 12.18 12.19 12.8 12.14
jVillach Hbf 5150 43.8 43.9 43.13 43.15 43.15 43.16 43.17 43.18
jRadenthein Postamt 5150 24.9 24.10 24.14 24.16 24.16 25.17 24.18 24.19

43.6 33.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.12 28.12 28.13 28.13 28.14 28.16 28.16 28.17 28.18 28.19 55.6 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.7 28.10 28.12 28.14 28.16
45.6 35.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.12 30.12 30.13 30.13 30.14 30.16 30.16 30.17 30.18 30.19 57.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.7 30.10 30.12 30.14 30.16
47.6 37.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.12 32.12 32.13 32.13 32.14 32.16 32.16 32.17 32.18 32.19 59.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.7 32.10 32.12 32.14 32.16
48.6 38.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.12 33.12 33.13 33.13 33.14 33.16 33.16 33.17 33.18 33.19 00.7 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.7 33.10 33.12 33.14 33.16
49.6 39.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.12 34.12 34.13 34.13 34.14 34.16 34.16 34.17 34.18 34.19 01.7 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.7 34.10 34.12 34.14 34.16
50.6 40.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.12 35.12 35.13 35.13 35.14 35.16 35.16 35.17 35.18 35.19 02.7 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.7 35.10 35.12 35.14 35.16
51.6 41.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.12 36.12 36.13 36.13 36.14 36.16 36.16 36.17 36.18 36.19 03.7 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.7 36.10 36.12 36.14 36.16
52.6 42.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.12 37.12 37.13 37.13 37.14 37.16 37.16 37.17 37.18 37.19 04.7 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.7 37.10 37.12 37.14 37.16
53.6 43.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.12 38.12 38.13 38.13 38.14 38.16 38.16 38.17 38.18 38.19 05.7 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.7 38.10 38.12 38.14 38.16
54.6 44.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.12 39.12 39.13 39.13 39.14 39.16 39.16 39.17 39.18 39.19 06.7 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.7 39.10 39.12 39.14 39.16
55.6 45.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.12 40.12 40.13 40.13 40.14 40.16 40.16 40.17 40.18 40.19 07.7 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.7 40.10 40.12 40.14 40.16
56.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.12 41.12 41.13 41.13 41.14 41.16 41.16 41.17 41.18 41.19 08.7 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.7 41.10 41.12 41.14 41.16
57.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.12 42.12 42.13 42.13 42.14 42.16 42.16 42.17 42.18 42.19 09.7 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.7 42.10 42.12 42.14 42.16
58.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.12 43.12 43.13 43.13 43.14 43.16 43.16 43.17 43.18 43.19 10.7 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.7 43.10 43.12 43.14 43.16
59.6 44.7 44.8 44.8 44.9 44.10 44.10 44.12 44.12 44.12 44.13 44.13 44.14 44.14 44.16 44.16 44.16 44.17 44.18 44.19 11.7 44.8 44.8 44.10 44.10 44.12 44.12 44.14 44.14 44.16 44.16 44.7 44.10 44.10 44.12 44.12 44.14 44.14 44.16 44.16

24.6 11.17
45.8 45.10 45.12 45.12 45.13 45.14 55.14 45.16 45.16 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.10 45.12 45.14 45.16
46.8 46.10 46.12 46.12 46.13 46.14 56.14 46.16 46.16 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.10 46.12 46.14 46.16
47.8 47.10 47.12 47.12 47.13 47.14 57.14 47.16 47.16 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.10 47.12 47.14 47.16
48.8 48.10 48.12 48.12 48.13 48.14 58.14 48.16 48.16 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.10 48.12 48.14 48.16

47.6 49.8 49.10 49.12 49.12 49.13 49.14 59.14 49.16 49.16 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.10 49.12 49.14 49.16
48.6 50.8 50.10 50.12 50.12 50.13 50.14 00.15 50.16 50.16 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.10 50.12 50.14 50.16
49.6 51.8 51.10 51.12 51.12 51.13 51.14 01.15 51.16 51.16 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.10 51.12 51.14 51.16
50.6 52.8 52.10 52.12 52.12 52.13 52.14 02.15 52.16 52.16 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.10 52.12 52.14 52.16
51.6 53.8 53.10 53.12 53.12 53.13 53.14 03.15 53.16 53.16 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.10 53.12 53.14 53.16
52.6 54.8 54.10 54.12 54.12 54.13 54.14 04.15 54.16 54.16 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.10 54.12 54.14 54.16
54.6 56.8 56.10 56.12 56.12 56.13 56.14 06.15 56.16 56.16 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.10 56.12 56.14 56.16
56.6 58.8 58.10 58.12 58.12 58.13 58.14 08.15 58.16 58.16 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.10 58.12 58.14 58.16

25.6 45.7 45.8 45.10 45.14 45.17 12.17 45.18
26.6 46.7 46.8 46.10 46.14 46.17 13.17 46.18
27.6 47.7 47.8 47.10 47.14 47.17 14.17 47.18
28.6 48.7 48.8 48.10 48.14 48.17 15.17 48.18
29.6 49.7 49.8 49.10 49.14 49.17 16.17 49.18

jPatergassen 5230 16.17 03.19
jEbene Reichenau 5230 23.17 10.19

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

ab
ab
an
abSpittal-Millstättersee Bf/Bbf

Spittal/Drau Zentrum
Spittal/Drau Neuer Platz
Spittal/Drau Altersheim
Seebach Brücke P Seeboden
Seeboden Grafendorfer
Seeboden Moserhof
Seeboden Hauptschule
Seeboden Billa
Seeboden Gritschacher Straße
Millstatt Lechnerschaft
Millstatt Strandbad
Millstatt Kraller
Pesenthein
Dellach Abzw Sappl
Dellach Ost P Millstatt
Starfach Seeleiten
Döbriach Strimitzen Bundesstraße
Döbriach Strimitzen Infohaus
Döbriach Seezentrum
Döbriach Glanzer Straße
Döbriach Volksschule
Brandhofersiedlung
Erdmannsiedlung Kindergarten
Erdmannsiedlung
Radenthein Radex

anRadenthein Postamt
ab
an
ab
an
abRadenthein Postamt

Radenthein Gh Schusser
Untertweng Gartenrast
St.Peter Haus Flath
St.Peter Gh Haslerwirt
Grabenschmied
Hohensaß
Untertschern
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof
BKK Therme St.Kathrein
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald
Bad Kleinkirchheim Römerbad
Zirkitzen Gh Dalnig
Zirkitzen Lindenkreuz
Zirkitzen Ost/Wendestelle
Zirkitzen Lindenkreuz
Zirkitzen Gh Dalnig
Bad Kleinkirchheim Römerbad
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald
Aigen
Obertschern
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach
Staudach Abzw Alte Schmiede
Nockalmbahn
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß
Unterkirchleitn
Brunnach Biosphärenparkbahn
Rottenstein Gh Schabus
Rottenstein Pilgram BKK
Plaß Golfklubhaus
Wiedweg

anPatergassen Ort/Parkplatz
ab
an

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2020
3 Montag bis Freitag wenn schulfreier Werktag vom 12.07.2021 bis 10.09.2021

4 Montag bis Freitag wenn Werktag vom 14.Dez.2020 bis 05.Apr.2021
5 Samstag, wenn Werktag von 10.07.2021 bis 11.09.2021
6 Sonntag von 11.07.2021  bis 12.09.2021

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2020 bis 06.Jan.2021, 08. bis 14.Feb., 19.Mär, 27.Mär. bis 05.Apr., 22.Mai bis 24.Mai,10.Jul. bis 12.Sep.,
10. Okt., 27.Okt. bis 02.Nov.2021
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
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Gültig ab 17.05.2021. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5144 Ebene Reichenau - St. Oswald - Bad Kleinkirchheim - Radenthein - Millstatt - Seeboden - Spittal/Drau

Fahrtnummer 5140 5140 5144 5144 5144 5144 5140 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5140 5144 5144 5140 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5140 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5140 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144 5144
100 102 100 102 104 106 106 112 114 116 902 118 150 116 904 120 120 906 122 124 126 128 130 132 908 130 134 148 136 138 140 910 142 144 146 600 602 912 604 914 606 916 608 918 610 920 612 700 700 922 702 924 704 926 706 928 708

Anmerkungen 1 2 1 1 2 3 4 3 3 1 1 2 1 2 3 1 3 2 1 3 2 5 5 5 5 5 6 6 6 6

jEbene Reichenau 5230 +7.30 =10.40 +14.20 .15.59 45.16
jPatergassen 5230 +7.38 =10.48 +14.29 .16.06 55.16

19.6 06.8 06.9 06.11 50.14 06.16 04.17 06.18 06.19
20.6 07.8 07.9 07.11 51.14 07.16 05.17 07.18 07.19
21.6 08.8 08.9 08.11 52.14 08.16 06.17 08.18 08.19
22.6 09.8 09.9 09.11 53.14 09.16 07.17 09.18 09.19
23.6 10.8 10.9 10.11 54.14 10.16 08.17 10.18 10.19

11.6 56.6 58.8 58.10 58.12 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.16 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.10 58.12 58.14 58.16
12.6 57.6 59.8 59.10 59.12 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.16 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.10 59.12 59.14 59.16
13.6 58.6 00.9 00.11 00.13 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.17 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.11 00.13 00.15 00.17
14.6 59.6 01.9 01.11 01.13 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.17 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.11 01.13 01.15 01.17
15.6 00.7 02.9 02.11 02.13 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.17 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.11 02.13 02.15 02.17
16.6 01.7 03.9 03.11 03.13 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.17 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.11 03.13 03.15 03.17
17.6 02.7 04.9 04.11 04.13 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.17 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.11 04.13 04.15 04.17
18.6 03.7 05.9 05.11 05.13 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.17 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.11 05.13 05.15 05.17
20.6 05.7 07.9 07.11 07.13 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.17 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.11 07.13 07.15 07.17
21.6 06.7 08.9 08.11 08.13 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.17 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.11 08.13 08.15 08.17
22.6 07.7 09.9 09.11 09.13 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.17 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.11 09.13 09.15 09.17
23.6 08.7 10.9 10.11 10.13 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.17 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.11 10.13 10.15 10.17
24.6 24.6 24.6 09.17 11.17 11.17

04.6 24.6 24.6 09.7 11.7 11.8 11.9 11.9 11.10 11.11 11.11 11.13 11.13 11.13 11.14 11.14 55.14 11.15 11.16 11.16 11.16 11.17 11.17 11.17 11.18 11.19 24.6 11.7 11.9 11.9 11.11 11.11 11.13 11.13 11.15 11.15 11.17 11.17 11.9 11.11 11.11 11.13 11.13 11.15 11.15 11.17 11.17
05.6 25.6 25.6 10.7 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.13 12.13 12.14 12.14 12.16 12.16 12.17 12.17 12.18 12.19 25.6 12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17
06.6 26.6 26.6 11.7 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.13 13.13 13.14 13.14 13.16 13.16 13.17 13.17 13.18 13.19 26.6 13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17
07.6 27.6 27.6 12.7 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.13 14.13 14.14 14.14 14.16 14.16 14.17 14.17 14.18 14.19 27.6 14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17
08.6 28.6 28.6 13.7 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.13 15.13 15.14 15.14 15.16 15.16 15.17 15.17 15.18 15.19 28.6 15.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17
09.6 29.6 29.6 14.7 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.13 16.13 16.14 16.14 16.16 16.16 16.17 16.17 16.18 16.19 29.6 16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17
10.6 30.6 30.6 15.7 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.13 17.13 17.14 17.14 17.16 17.16 17.17 17.17 17.18 17.19 30.6 17.7 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17
11.6 31.6 31.6 16.7 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.13 18.13 18.14 18.14 18.16 18.16 18.17 18.17 18.18 18.19 31.6 18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17
12.6 32.6 32.6 17.7 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.13 19.13 19.14 19.14 19.16 19.16 19.17 19.17 19.18 19.19 32.6 19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17
13.6 33.6 33.6 18.7 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.13 20.13 20.14 20.14 20.16 20.16 20.17 20.17 20.18 20.19 33.6 20.7 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17
14.6 34.6 34.6 19.7 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.13 21.13 21.14 21.14 21.16 21.16 21.17 21.17 21.18 21.19 34.6 21.7 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17
15.6 35.6 35.6 20.7 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.13 22.13 22.14 22.14 22.16 22.16 22.17 22.17 22.18 22.19 35.6 22.7 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17
16.6 36.6 36.6 21.7 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.13 23.13 23.14 23.14 23.16 23.16 23.17 23.17 23.18 23.19 36.6 23.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17
18.6 38.6 38.6 23.7 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.13 25.13 25.14 25.14 25.16 25.16 25.17 25.17 25.18 25.19 38.6 25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17
20.6 40.6 40.6 25.7 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.13 27.13 27.14 27.14 27.16 27.16 27.17 27.17 27.18 27.19 40.6 27.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17

jRadenthein 5150 25.6 00.7 00.7 30.7 30.7 30.8 30.9 30.10 44.11 36.13 36.13 30.14 30.14 30.16 30.16 30.17 30.17 30.18 30.7 30.13
j Villach Hbf 5150 09.7 37.7 37.7 12.8 12.8 12.9 12.10 12.11 26.12 18.14 18.14 12.15 12.15 12.17 12.17 12.18 12.18 12.19 12.8 12.14
jVillach Hbf 5150 53.5 53.5 48.6 48.6 20.7 43.8 43.9 43.10 43.13 43.13 43.14 43.15 43.15 43.16 43.16 43.17 43.18 43.12 43.16
jRadenthein 5150 34.6 34.6 29.7 29.7 08.8 24.9 24.10 24.11 24.14 24.14 24.15 24.16 24.16 25.17 25.17 24.18 24.19 24.13 24.17

45.4 40.5 40.6 40.6 40.6 30.7 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.13 30.14 30.14 30.15 30.16 30.16 30.17 30.17 30.18 30.19 40.6 30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17
46.4 41.5 41.6 41.6 41.6 31.7 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.13 31.14 31.14 31.15 31.16 31.16 31.17 31.17 31.18 31.19 41.6 31.7 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.7 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17
48.4 43.5 43.6 43.6 43.6 33.7 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.13 33.14 33.14 33.15 33.16 33.16 33.17 33.17 33.18 33.19 43.6 33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17
49.4 44.5 44.6 44.6 44.6 34.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.13 34.14 34.14 34.15 34.16 34.16 34.17 34.17 34.18 34.19 44.6 34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17
50.4 45.5 45.6 45.6 45.6 35.7 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.13 35.14 35.14 35.15 35.16 35.16 35.17 35.17 35.18 35.19 45.6 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17
51.4 46.5 46.6 46.6 46.6 36.7 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.13 36.14 36.14 36.15 36.16 36.16 36.17 36.17 36.18 36.19 46.6 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17
52.4 47.5 47.6 47.6 47.6 37.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.13 37.14 37.14 37.15 37.16 37.16 37.17 37.17 37.18 37.19 47.6 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17
55.4 50.5 50.6 50.6 50.6 40.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.13 40.14 40.14 40.15 40.16 40.16 40.17 40.17 40.18 40.19 50.6 40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17
57.4 52.5 52.6 52.6 52.6 42.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.13 42.14 42.14 42.15 42.16 42.16 42.17 42.17 42.18 42.19 52.6 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17
59.4 54.5 54.6 54.6 54.6 44.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.13 44.14 44.14 44.15 44.16 44.16 44.17 44.17 44.18 44.19 54.6 44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17
00.5 55.5 55.6 55.6 55.6 45.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.13 45.14 45.14 45.15 45.16 45.16 45.17 45.17 45.18 45.19 55.6 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17
01.5 56.5 56.6 56.6 56.6 46.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.13 46.14 46.14 46.15 46.16 46.16 46.17 46.17 46.18 46.19 56.6 46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17
03.5 58.5 58.6 58.6 58.6 48.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.13 48.14 48.14 48.15 48.16 48.16 48.17 48.17 48.18 48.19 58.6 48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17
06.5 01.6 01.7 01.7 01.7 51.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.13 51.14 51.14 51.15 51.16 51.16 51.17 51.17 51.18 51.19 01.7 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17
07.5 02.6 02.7 02.7 02.7 52.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.13 52.14 52.14 52.15 52.16 52.16 52.17 52.17 52.18 52.19 02.7 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17
09.5 04.6 04.7 04.7 04.7 54.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.13 54.14 54.14 54.15 54.16 54.16 54.17 54.17 54.18 54.19 04.7 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17
11.5 06.6 06.7 06.7 06.7 56.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.13 56.14 56.14 56.15 56.16 56.16 56.17 56.17 56.18 56.19 06.7 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17
12.5 07.6 07.7 07.7 07.7 57.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.13 57.14 57.14 57.15 57.16 57.16 57.17 57.17 57.18 57.19 07.7 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17

10.13
14.5 09.6 09.7 09.7 09.7 59.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.13 59.14 59.14 59.15 59.16 59.16 59.17 59.17 59.18 59.19 09.7 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17
16.5 11.6 11.7 11.7 11.7 01.8 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.14 01.15 01.15 01.16 01.17 01.17 01.18 01.18 01.19 01.20 11.7 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18
17.5 12.6 12.7 12.7 12.7 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.14 02.15 02.15 02.16 02.17 02.17 02.18 02.18 02.19 02.20 12.7 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18
19.5 14.6 14.7 14.7 14.7 04.8 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.14 04.15 04.15 04.16 04.17 04.17 04.18 04.18 04.19 04.20 14.7 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18
21.5 16.6 16.7 16.7 16.7 06.8 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 16.13 06.14 06.15 06.15 06.16 06.17 06.17 06.18 06.18 06.19 06.20 16.7 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18
23.5 18.6 18.7 18.7 18.7 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 18.13 08.14 08.15 08.15 08.16 08.17 08.17 08.18 08.18 08.19 08.20 18.7 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18
25.5 20.6 20.7 20.7 20.7 10.8 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 20.13 10.14 10.15 10.15 10.16 10.17 10.17 10.18 10.18 10.19 10.20 20.7 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18

¨Spittal-Millstättersee Bhf 601 30.5 30.6 29.7 29.7 29.7 20.8 20.8 32.9 20.10 32.11 20.12 32.13 20.14 32.13 20.14 32.15 32.15 20.16 32.17 32.17 20.18 20.18 32.19 20.20 29.7 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18
¨Villach Hbf 601 58.5 56.6 53.7 53.7 53.7 43.8 43.8 04.10 43.10 04.12 43.12 04.14 43.14 04.14 43.14 04.16 04.16 43.16 04.18 04.18 43.18 43.18 04.20 43.20 53.7 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18
¨Klagenfurt Hbf 601 25.6 28.7 22.8 22.8 22.8 13.9 13.9 56.10 13.11 56.12 16.13 56.14 13.15 56.14 13.15 56.16 56.16 18.17 56.18 56.18 16.19 16.19 56.20 16.21 22.8 13.9 13.11 16.13 13.15 18.17 16.19 13.9 13.11 16.13 13.15 18.17 16.19

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

ab
an
abPatergassen Ort/Parkplatz

Wiedweg
Plaß Golfklubhaus
Rottenstein Pilgram BKK
Rottenstein Gh Schabus
Brunnach Biosphärenparkbahn
Unterkirchleitn
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß
Nockalmbahn
Staudach Abzw Alte Schmiede
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach
Obertschern
Aigen
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald
Bad Kleinkirchheim Römerbad
Zirkitzen Gh Dalnig
Zirkitzen Lindenkreuz
Zirkitzen Ost/Wendestelle
Zirkitzen Lindenkreuz
Zirkitzen Gh Dalnig
Bad Kleinkirchheim Römerbad
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum
BKK Therme St.Kathrein
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof
Untertschern
Hohensaß
Grabenschmied
St.Peter Gh Haslerwirt
St.Peter Haus Flath
Untertweng Gartenrast
Radenthein Gh Schusser

anRadenthein Postamt
ab
an
ab
an
abRadenthein Postamt

Radenthein Radex
Erdmannsiedlung
Erdmannsiedlung Kindergarten
Brandhofersiedlung
Döbriach Volksschule
Döbriach Glanzer Straße
Döbriach Seezentrum
Döbriach Strimitzen Infohaus
Starfach Seeleiten
Dellach Ost P Millstatt
Dellach Abzw Sappl
Pesenthein
Millstatt Kraller
Millstatt Strandbad
Millstatt Lechnerschaft
Seeboden Gritschacher Straße
Seeboden Billa
Seeboden Hauptschule
Seeboden Moserhof
Seeboden Grafendorfer
Seebach Brücke P Seeboden
Spittal/Drau Altersheim
Spittal/Drau Neuer Platz
Spittal/Drau Mittelschule

anSpittal-Millstättersee Bf/Bbf
ab
an
an

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2020
3 Montag bis Freitag wenn schulfreier Werktag vom 12.07.2021 bis 10.09.2021

4 Montag bis Freitag wenn Werktag vom 14.Dez.2020 bis 05.Apr.2021
5 Samstag, wenn Werktag von 10.07.2021 bis 11.09.2021
6 Sonntag von 11.07.2021  bis 12.09.2021

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2020 bis 06.Jan.2021, 08. bis 14.Feb., 19.Mär, 27.Mär. bis 05.Apr., 22.Mai bis 24.Mai,10.Jul. bis 12.Sep.,
10. Okt., 27.Okt. bis 02.Nov.2021
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
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